
1

Lenka  Nenáhlová

Předmět: FW: DOOBJEDNÁVKA

 

 

From: Jan Kračmer [mailto:xxx]  
Sent: Wednesday, March 13, 2019 4:15 PM 
To: Lenka Nenáhlová 
Subject: RE: DOOBJEDNÁVKA 
 

Dobrý den 

 

s doobjednávkou číslo 19/OBCH/053 souhlasíme v plném znění 

 

Jan Kračmer 
manažer technického oddělení 
 
T: +420 xxx 
M: +420 xxx 
xxx 
 
pracoviště: Dělnická 213/12, 170 00 Praha 7 – Holešovice 
 
ABF, a.s., sídlo Beranových 667, 199 00 Praha 9 – Letňany 
www.abf.cz  
 

 

 

Upozornění: 
Není-li v této zprávě výslovně uvedeno jinak, má tato zpráva i její přílohy pouze informativní charakter, jsou zcela nezávazné a  nevyvolávají žádné právní účinky. Nejedná se o návrh na uzavření smlouvy či jeho změnu, odvolání, odmítnutí, zrušení 
či přijetí, ani o potvrzení obsahu smlouvy uzavřené v jiné než písemné formě. K uzavření jakékoli smlouvy ze strany odesílatele této zprávy může dojít výhradně písemnou formou a osobami k tomu oprávněnými dle zápisu ve veřejném rejstříku. Není-li 
výslovně uvedeno jinak, vylučuje odesílatel této zprávy aplikaci ustanovení § 1757 zák. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník. 
ABF, a.s., IČ: 63080575, DIČ: CZ63080575, se sídlem Beranových 667, 199 00 Praha 9 - Letňany, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném MS v Praze, oddíl B, vložka 3309.  

 


